Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от _________ г. №  ______
г. Кинель

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 27.12.2022г. № 2008 «Об установлении предельных максимальных тарифов для безналичной (электронной) и наличной форм оплаты проезда пассажирами на автомобильном транспорте общего пользования, в границах муниципального района Кинельский Самарской области на внутрирайонных регулярных маршрутах»

В целях внесения уточнений в перечень остановочных пунктов и стоимости проезда по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Кинельский Самарской области № 1 № «с. Большая Малышевка – п. Кинельский», № 2 «с. Алакаевка – п. Кинельский», № 3 «п. Круглинский – с. Бобровка», № 4 «с. Грачевка – п. Кинельский», № 5 «с. Александровка – с. Бобровка», утвержденных постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 27.12.2022 № 2008 «Об установлении предельных максимальных тарифов для безналичной (электронной) и наличной форм оплаты проезда пассажирами на автомобильном транспорте общего пользования, в границах муниципального района Кинельский Самарской области на внутрирайонных регулярных маршрутах», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 27.12.2022 № 2008 «Об установлении предельных максимальных тарифов для безналичной (электронной) и наличной форм оплаты проезда пассажирами на автомобильном транспорте общего пользования, в границах муниципального района Кинельский Самарской области на внутрирайонных регулярных маршрутах», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Кинельский Д.В. Григошкина.

	Глава муниципального района  Кинельский
	Ю.Н. Жидков

Аникеева  21485
Список рассылки: отдел экономики – 1 экз., прокуратура – 1 экз.
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района Кинельский
от ____________ №  ______

Стоимость проезда пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Кинельский Самарской области

	От остановочного пункта
	До остановочного пункта
	Расстояние, км
	Стоимость проезда,
руб.

	Маршрут № 1
с. Большая Малышевка – пос. Кинельский

	с. Б. Малышевка
	с. Георгиевка
	14,0
	56

	с. Б. Малышевка
	с. Вертяевка
	18,0
	72

	с. Б. Малышевка
	с. Павловка
	26,6
	106

	с. Б. Малышевка
	с. Покровка
	27,4
	110

	с. Б. Малышевка
	п. Угорье
	41,5
	166

	с. Б. Малышевка
	п. Энергия
	47,4
	190

	с. Б. Малышевка
	п. Кинельский
	51,1
	204

	с. Георгиевка
	с. Вертяевка
	4,0
	16

	с. Георгиевка
	с. Павловка
	12,6
	50

	с. Георгиевка
	с. Покровка
	13,4
	54

	с. Георгиевка
	п. Угорье
	27,5
	110

	с. Георгиевка
	п. Энергия
	33,4
	134

	с. Георгиевка
	п. Кинельский
	37,1
	148

	с. Вертяевка
	с. Павловка
	8,6
	34

	с. Вертяевка
	п. Угорье
	23,5
	94

	с. Вертяевка
	п. Энергия
	29,4
	118

	с. Вертяевка
	п. Кинельский
	33,1
	132

	с. Павловка
	п. Угорье
	14,9
	60

	с. Павловка
	п. Энергия
	20,8
	83

	с. Павловка
	п. Кинельский
	24,5
	98

	с. Покровка
	п. Энергия
	13,2
	53

	с. Покровка
	п. Кинельский
	16,9
	68

	п. Угорье
	п. Кинельский
	9,6
	38

	п. Энергия
	п. Кинельский
	3,7
	15

	п. Кинельский
	п. Энергия
	3,7
	15

	п. Кинельский
	п. Угорье
	9,6
	38

	п. Кинельский
	с. Покровка
	16,9
	68

	п. Энергия
	с. Покровка
	13,2
	53

	п. Кинельский
	с. Павловка
	24,5
	98

	п. Энергия
	с. Павловка
	20,8
	83

	п. Угорье
	с. Павловка
	14,9
	60

	п. Кинельский
	с. Вертяевка
	33,1
	132

	п. Энергия
	с. Вертяевка
	29,4
	118

	п. Угорье
	с. Вертяевка
	23,5
	94

	с. Павловка
	с. Вертяевка
	8,6
	34

	п. Кинельский
	с. Георгиевка
	37,1
	148

	п. Энергия
	с. Георгиевка
	33,4
	134

	п. Угорье
	с. Георгиевка
	27,5
	110

	с. Покровка
	с. Георгиевка
	13,4
	54

	с. Павловка
	с. Георгиевка
	12,6
	50

	с. Вертяевка
	с. Георгиевка
	4,0
	16

	п. Кинельский
	с. Б. Малышевка
	51,1
	204

	п. Энергия
	с. Б. Малышевка
	47,4
	190

	п. Угорье
	с. Б. Малышевка
	41,5
	166

	с. Покровка
	с. Б. Малышевка
	27,4
	110

	с. Павловка
	с. Б. Малышевка
	26,6
	106

	с. Вертяевка
	с. Б. Малышевка
	18,0
	72

	с. Георгиевка
	с. Б. Малышевка
	14,0
	56

	Маршрут № 2
с. Алакаевка – пос. Кинельский

	с. Алакаевка
	с. Бузаевка
	18,0
	72

	с. Алакаевка
	с. Сколково
	27,3
	109

	с. Алакаевка
	п. Кинельский
	51,0
	204

	с. Бузаевка
	с. Сколково
	9,2
	37

	с. Бузаевка
	п. Кинельский
	33,0
	132

	с. Сколково
	п. Кинельский
	23,7
	95

	п. Кинельский
	с. Сколково
	23,7
	95

	п. Кинельский
	с. Бузаевка
	33,0
	132

	с. Сколково
	с. Бузаевка
	9,2
	37

	п. Кинельский
	с. Алакаевка
	51,0
	204

	с. Сколково
	с. Алакаевка
	27,3
	109

	с. Бузаевка
	с. Алакаевка
	18,0
	72

	Маршрут № 3
пос. Круглинский – с. Бобровка

	п. Круглинский
	п. Поплавский
	7,8
	31

	п. Круглинский
	с. Красносамарское
	19,5
	78

	п. Круглинский
	п. Михайловский
	26,0
	104

	п. Круглинский
	п. Формальный
	31,0
	124

	п. Круглинский
	с. Бобровка
	43,5
	174

	п. Поплавский
	с. Красносамарское
	11,7
	47

	п. Поплавский
	п. Михайловский
	18,2
	73

	п. Поплавский
	п. Формальный
	23,2
	93

	п. Поплавский
	с. Бобровка
	35,7
	143

	с. Красносамарское
	п. Михайловский
	6,5
	26

	с. Красносамарское
	п. Формальный
	11,5
	46

	с. Красносамарское
	с. Бобровка
	24,0
	96

	п. Михайловский
	п. Формальный
	5,0
	20

	п. Михайловский
	с. Бобровка
	17,5
	70

	п. Формальный
	с. Бобровка
	12,5
	50

	с. Бобровка
	п. Формальный
	12,5
	50

	с. Бобровка
	п. Михайловский
	17,5
	70

	п. Формальный
	п. Михайловский
	5,0
	20

	с. Бобровка
	с. Красносамарское
	24,0
	96

	п. Формальный
	с. Красносамарское
	11,5
	46

	п. Михайловский
	с. Красносамарское
	6,5
	26

	с. Бобровка
	п. Поплавский
	35,7
	143

	п. Формальный
	п. Поплавский
	23,2
	93

	п. Михайловский
	п. Поплавский
	18,2
	73

	с. Красносамарское
	п. Поплавский
	11,7
	47

	с. Бобровка
	п. Круглинский
	43,5
	174

	п. Формальный
	п. Круглинский
	31,0
	124

	п. Михайловский
	п. Круглинский
	26,0
	104

	с. Красносамарское
	п. Круглинский
	19,5
	78

	п. Поплавский
	п. Круглинский
	7,8
	31

	Маршрут № 4
с. Грачевка – пос. Кинельский

	с. Грачевка
	с. Филипповка
	11,9
	48

	с. Грачевка
	п. Комсомольский
	23,1
	92

	с. Грачевка
	ст. Тургеневка
	27,7
	111

	с. Грачевка
	п. Кинельский
	41,3
	165

	с. Филипповка
	п. Комсомольский
	11,2
	45

	с. Филипповка
	ст. Тургеневка
	15,8
	63

	с. Филипповка
	п. Кинельский
	29,4
	116

	п. Комсомольский
	ст. Тургеневка
	4,6
	18

	п. Комсомольский
	п. Кинельский
	18,2
	73

	ст. Тургеневка
	п. Кинельский
	13,6
	54

	п. Кинельский
	ст. Тургеневка
	13,2
	53

	п. Кинельский
	п. Комсомольский
	17,4
	70

	ст. Тургеневка
	п. Комсомольский
	4,2
	17

	п. Кинельский
	с. Филипповка
	28,6
	114

	ст. Тургеневка
	с. Филипповка
	15,4
	62

	п. Комсомольский
	с. Филипповка
	11,2
	45

	п. Кинельский
	с. Грачевка
	40,5
	162

	ст. Тургеневка
	с. Грачевка
	27,3
	109

	п. Комсомольский
	с. Грачевка
	23,1
	92

	с. Филипповка
	с. Грачевка
	11,9
	48

	Маршрут № 5
с. Александровка – с. Бобровка

	с. Александровка
	с. М. Малышевка
	11,7
	47

	с. Александровка
	с. Красносамарское
	24,2
	97

	с. Александровка
	п. Михайловский
	31,0
	124

	с. Александровка
	с. Бобровка
	42,2
	169

	с. М. Малышевка
	с. Красносамарское
	12,5
	50

	с. М. Малышевка
	п. Михайловский
	19,3
	77

	с. М. Малышевка
	с. Бобровка
	30,5
	122

	с. Красносамарское
	п. Михайловский
	6,8
	27

	с. Красносамарское
	с. Бобровка
	18,0
	72

	п. Михайловский
	с. Бобровка
	11,2
	45

	с. Бобровка
	п. Михайловский
	11,2
	45

	с. Бобровка
	с. Красносамарское
	18,0
	72

	п. Михайловский
	с. Красносамарское
	6,8
	27

	с. Бобровка
	с. М. Малышевка
	30,5
	122

	п. Михайловский
	с. М. Малышевка
	19,3
	77

	с. Красносамарское
	с. М. Малышевка
	12,5
	50

	с. Бобровка
	с. Александровка
	42,2
	169

	п. Михайловский
	с. Александровка
	31,0
	124

	с. Красносамарское
	с. Александровка
	24,2
	97

	с. М. Малышевка
	с. Александровка
	11,7
	47

2